
令和３年８月２日 

お客さま各位 

京都北都信用金庫 

 

峰山中央支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

令和３年８月１日（日）、当金庫峰山中央支店（京都府京丹後市）に勤務している職員１名が、

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当金庫は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大の抑止に努め

てまいります。なお、峰山中央支店において、保健所の指導のもと現時点で以下の対応を取って

おります。 

◼ 峰山中央支店における感染者の行動歴、ならびに濃厚接触の可能性があるお客さまの調査 

◼ 濃厚接触の可能性がある職員に対する自宅待機およびＰＣＲ検査の実施 

なお、峰山中央支店および店舗内ＡＴＭコーナーは消毒実施済みであり、８月２日（月）以降

も営業を継続いたします。 

また、峰山中央支店ではお客さまへの感染拡大を抑止することを優先し、感染職員の所属する

係については全員代替要員により営業いたします。お手続きの内容により、お時間を要する場合

や近隣店舗へご案内させていただく場合もございますが、何卒ご理解いただきますようお願い

申し上げます。 

 

＜峰山中央支店の営業に関するお問い合わせ先＞ 

お客さまサポートセンター 

０１２０－４９１０－８６（フリーダイヤル） 

当金庫営業日 ９：００～１７：００ 

携帯電話からはご利用いただけません。 

以 上 


